
 

Strona internetowa 
Elbląg, dnia 23.05.2019 r. 

 
Znak sprawy 23/2019 

                                                      
    do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 5 548 000 Euro zamieszczonego w BZP pod  numerem 547018-N-2019 z dnia 
2019-05-14 r. na roboty budowlane polegające na wykonaniu wymiany istniejących 
warstw posadzek i okładzin podłogowych na nowe posadzki z wykładziny rulonowej 
PCV w obiektach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że ze względu na 
udzielenie odpowiedzi w dniu 23.05.2019 r. na pytanie Wykonawcy,  działając zgodnie  z art. 
38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1986) wprowadza w dniu 23.05.2019 r. zmianę treści SIWZ w następującym załączniku:  
 

-    w załączniku Nr 2 do SIWZ w kolumnie „jednostka obm.” zmieniono treść dla pozycji 
Nr 13. Było: „m2”. Jest: „m” 

 
 
Nową treść załącznika Nr 2  do SIWZ Zamawiający załącza na stronie internetowej 
zamawiającego.  
 
Pozostała treść SIWZ na dzień 23.05.2019 r. pozostaje bez zmian.  


